⇒ Kiviteli terv engedélyeztetése az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt. Győri 

Üzemében. 
⇒ 2 pld. papíralapú és digitális formátumú, E.ON Zrt. által jóváhagyott tervdokumentáció 

átadása a Megrendelőnek. 
⇒ 1 pld. digitális alapú terv átadása a Megrendelőnek. 

Ajánlati ár: 
 797 000 Ft + ÁFA 

azaz hétszázkilencvenhétezer Ft + ÁFA 

Az ajánlati ár nem tartalmazza: 

⇒ Új közvilágítási hálózat, új tartószerkezetek tervezését, a szabványoknak nem megfelelő, 
alulvilágított, valamint nem megfelelően elhelyezkedő hálózatok áttervezését. 

⇒ Az esetlegesen felmerülő, az E.ON Zrt.